
Maastricht - André Rieu koncert og flodkrydstogt

 

 

Afrejse: 28.06.2026
Hjemkomst: 04.07.2026
Varighed: 7 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 11.295,-
  

Højdepunkter

Den flotte helpension om bord
André Rieu på hjemmebane i Maastricht
De prægtige floder Mosel, Rhinen og Maas
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Maastricht - André Rieu koncert og flodkrydstogt

Her er en helt speciel rejsekombination af koncert med den verdensberømte violinist André Rieu i
Maastricht, og et flot og indholdsrigt flodkrydstogt på de smukke floder Mosel, Rhinen og Maas.

Kom med og nyd komforten om bord, og oplev den enestående stemning, når Valsekongen og hans Johan
Strauss Orchestra henrykker og begejstrer tusindvis af musik glade fans på det store torv i den
charmerende sydhollandske by, Maastricht.

Undervejs vil du være ledsaget af dansk rejseleder og chauffør samt ****dansk bus. Vi sejler med det dejlige
skib MS Otello, der er hollandsk ejet og har plads til ca. 120 gæster. Alle kahytter (enkelt-, dobbelt-,
tresengskahytter samt juniorsuite) er udstyret med eget bad, toilet, aircondition m.m. Undervejs serveres
god mad både morgen, middag og aften. Til frokost og aftensmad serveres et glas øl, vin eller vand, og
døgnet rundt er der ta’ selv kaffe/the i skibets lobby.

Dagsprogram

1. dag: Danmark – Riol v. Trier, ombordstigning
Udrejse via Padborg til Riol v. Trier, hvor vi går om bord på vores skib. Efter indkvartering i kahytterne
venter middagen i skibets restaurant. Om natten sejler vi mod Cochem, hvor vi lægger til kaj for natten.

2. dag: Cochem - Koblenz
Stå tidligt op og nyd sejladsen ned ad Mosel mod Cochem, som vi ankommer til ca. kl. 08:00. Vi nyder
dagen i Cochem, hvor vi ser højvandssøjlen og de velbevarede bindingsværkshuse, og der er også
mulighed for at deltage i vinsmagning hos én af de dygtige vinbønder i Cochem. Midt på eftermiddagen
sejler vi mod Koblenz, hvor vi lægger til kaj for natten. Nyd en aftenspadseretur til Deutsches Eck, hvor
Mosel flyder ind i Rhinen.

3. dag: Romantiske Rhinen og Rüdesheim
Denne formiddag skal vi sejle på den mest romantiske strækning af Rhinen mellem Koblenz og Rüdesheim.
Her møder vi de stejle bjergskråninger og får rigtig fornemmelsen af at sejle i en floddal. Billedet veksler
mellem vinmarker, borge og småbyer, og vi føler os mange gange hensat til en helt anden tid. Desuden
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passerer vi den smalleste strækning på Rhinen – ved Loreleiklippen, hvor troldkvinden i følge sagnet sidder
og synger så smukt, at skipperne styrer skibene på grund og forliser. Vi betages af de mange indtryk, mens
skibet sejler mod Rüdesheim, hvor vi lægger til kaj. Vi har eftermiddagen og aftenen til at gå på opdagelse i
den populære ferieby ved Rhinen. Du kan køre med op til Niederwald-Denkmal monumentet, hvorfra der er
en enestående udsigt over byen og floden.
Efter middagen anbefaler vi bestemt, at vi tager en tur i Drosselgasse, hvor der altid er liv og glade dage. Vi
ligger for kaj i Rüdesheimnatten over.

4. dag: Køln
Tidligt om morgenen sejler vi atter ned ad Rhinen i retning mod Køln, som vi ankommer til over middag. I
Køln besøger vi om eftermiddagen byens centrum, hvor vi selvfølgelig skal se den berømte domkirke og
den gamle bydel. Romerne slog lejr her, og lejren lagde grunden til Køln. I dag er det Tysklands 4. største
by, og Køln har udviklet sig fra handels- og industriby til at være en metropol indenfor bl.a. medieindustrien.
Der er naturligvis også tid på egen hånd i Köln, inden vi kører tilbage til skibet og spiser aftensmad.

Over midnat sejler vi videre ned ad Rhinen i retning mod Nijmegen i Holland.

5. dag: Nijmegen og Arnhem
En smuk formiddagssejlads venter denne morgen på den travle Rhinen flod. Vi lægger til kaj i Nijmegen ca.
kl. 13, og om eftermiddagen kører vi til den kendte hollandske by, Arnhem, hvor der er mulighed for såvel en
strøgtur som at køre med på besøg på Oosterbeck Krigskirkegård i umiddelbar nærhed af Arnhem. Slaget
ved Arnhem var en del af de allieredes angreb på Tyskland, og netop her i Arnhem gik krigen voldsomt ud
over civilbefolkningen.

Tilbage i Nijmegen er det oplagt at strejfe om i de hyggelige gader og nyde stemningen og atmosfæren
inden aftensmaden ombord og sejladsen op ad Maas floden, der er godt og vel 800 km og har sit udspring i
Frankrig.

6. dag: Maastricht og koncert
Vi lægger til kaj om morgenen i omegnen af Maastricht, og om formiddagen besøger vi Maastricht og
fornemmer allerede her optrækket til aftenens store fest på Vrijthof pladsen.

Om eftermiddagen nyder vi opholdet om bord på vores skib, og efter middagen drager vi mod centrum af
Maastricht og den kendte plads, Vrijthof, hvor aftenens flotte koncert med André Rieu skal foregå.
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Koncerten begynder kl. 21 og varer ca. 2½ time. Når koncerten er slut, kører vi tilbage til vores skib.

7. dag: Hjemrejse
Efter morgenmad og dejlige feriedage med bl.a. koncert og hyggelige timer på floderne, tager vi afsked med
skibet, og kører tilbage til Danmark.
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Rejsefakta

Afrejse: 28.06.2026
Hjemkomst: 04.07.2026
Varighed: 7 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Dobbeltkahyt B som enkeltkahyt. Forplejning ifølge
program.

15.795 Kr.

Dobbeltkahyt A som enkeltkahyt. Forplejning ifølge
program.

18.095 Kr.

Dobbeltkahyt kategori B. Forplejning ifølge program. 11.295 Kr.
Dobbeltkahyt kategori A. Forplejning ifølge program. 12.795 Kr.
Dobbeltkahyt Jr. Suite. Forplejning ifølge program. 14.295 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, dobbeltkahyt B, 6 x morgenbuffet, 5 x frokost inkl. en drikkevare (øl,
vand, vin), 6 x middag inkl. en drikkevare (øl, vand, vin), kaffe og the ombord, billet til koncert kat.2 
udflugter (ex. entréer) samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Koncertrejser:
Vær opmærksom på følgende omkring denne koncertrejse: I tilfælde af annullering af koncerten, efter at
rejsen er påbegyndt, er Riis Rejser kun pligtig økonomisk at kompensere for værdien af selve
koncertbilletten. Således refunderes ikke rejsens øvrige delelementer, f.eks. værdien af buskørsel,
hotelophold, forplejning samt evt. rejselederassistance.

Forbehold vedr. flodkrydstogter: 
Ændringer i vandstanden på floderne, efter afrejse fra Danmark, kan i enkelte tilfælde gøre sejlads på
floderne umulig. Riis Rejser tager forbehold for ændringer i rejseplanen som følge af ændringer i
vandstanden på floderne. Således kan sejlads på floderne og overnatning på skibet helt eller delvis erstattes
med hhv. buskørsel til besøgssteder og seværdigheder samt overnatning på hotel. Denne ændring giver
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ikke ret til efterfølgende kompensation.

Forskellen mellem A- og B kahytter:
En A kahyt (og suiter) er beliggende på øverste dæk, samme dæk som receptionen, og er med fransk altan
og en skydedør.
En B kahyt er beliggende på nederste dæk, samme dæk som restauranten, og er med et almindeligt vindue,
som kun kan åbnes ved nødstilfælde.

Tilkøb

Koncertbillet kat. 2: Inkluderet
Energitillæg: 341,24 kr.
Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugtspakke ifølge program, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

28.06.2026 - 04.07.2026 M/S Otello

Alle afgange på rejsen "Maastricht - André Rieu koncert og flodkrydstogt"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
28.06.2026 04.07.2026 7 dage 11.295,- Fyn, Jyl., Sjæ.
28.06.2026 04.07.2026 7 dage 11.295,- Fyn, Jyl., Sjæ.
04.07.2026 08.07.2026 5 dage 7.795,- Fyn, Jyl., Sjæ.
04.07.2026 08.07.2026 5 dage 7.795,- Fyn, Jyl., Sjæ.
08.07.2026 11.07.2026 4 dage 6.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
11.07.2026 15.07.2026 5 dage 7.795,- Fyn, Jyl., Sjæ.
11.07.2026 15.07.2026 5 dage 7.795,- Fyn, Jyl., Sjæ.
15.07.2026 18.07.2026 4 dage 6.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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